Ректору  ФГБОУ ВО «СОГУ»

А.У. ОГОЕВУ
________________________________________

_______________________________________,
(фамилия, имя, отчество)
проживающего (ей) по адресу:

________________________________________
________________________________________
(город, наименование улицы, № дома, квартира)

Контактный телефон:____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас выдать мне архивную справку, подтверждающую мое обучение в университете:

форма обучения: очная / заочная / вторая специальность (нужное подчеркнуть);

уровень образования: специалитет/бакалавриат/магистратура (нужное подчеркнуть);
факультет _____________________________________________________________;
специальность /направление подготовки  __________________________________

_______________________________________________________________________;

поступил в ________ году;

отчислен в ________ году.
________________________________________________________________________
________________________________________________________________________.

Прошу выдать мне справку ___________________________________________.

 (лично, представителю по доверенности, выслать по почтовому адресу)

________________

_________________

(подпись)

    (расшифровка подписи)
«____»____________ 20__ г.

* Граждане обращаются с заявлением в отдел документооборота с представлением оригинала паспорта и приложением копии (в случае перемены фамилии, имени или отчества прилагаются также соответствующие подтверждающие документы; в случае выдачи справки доверенному лицу – копии и оригинала доверенности).